ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

PREFEITURA MUNICIPAL

Publicado no Jornal Folha do Xagu, Edição nº 395 de 22/05/2013-Pág. 8.

LEI Nº 1.016/2013 DE 17 DE MAIO DE 2013.

SÚMULA: Concede revisão geral anual da

remuneração dos servidores públicos da Câmara

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu e da outras

providencias.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU,

ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, IRIO ONÉLIO DE ROSSO, PREFEITO MUNICIPAL, NO USO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE ME SÃO CONFERIDAS POR LEI, SANCIONO E MANDO PROMULGAR A

SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica concedido revisão geral anual de 6,49% (seis virgula quarenta e nove por
cento), sobre o vencimento básico aos servidores do Poder Legislativo Municipal a partir de 1º de maio de
2013.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/PR., em 17 de maio de 2013.

IRIO ONÉLIO DE ROSSO

Prefeito Municipal